



**VAZQUEZ HERMANOS
Y COMPAÑÍA, S.A. DE C.V.**

Tels.
3613-4674 / 3613-8118 / 3614-9096
Fax:
01800-045-5555 / 3658-2316

ANEXO 1
Licitacion publica local
No. AD/SC/003/2019
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERIA"
PROPUESTA TECNICA-ECONOMICA

DIF ZAPOPAN
REVISADO
CONTRALORIA
25 ENE. 2019

Hoja 1 de 6

000086

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	MARCA	P.UNITARIO	TOTAL
1	80	Pieza	Borra Pelikan M-20	Pelikan	3.10	248.00
2	10	Pieza	Borra Piz Anahuac STDR	Anahuac	5.10	51.00
3	150	Pieza	Broche Archivo Baco 8cm	Baco	35.80	5,370.00
4	35	Pieza	Calcu Casio AX-120B 12 DIG	Casio	150.00	5,250.00
5	10	Pieza	Archivador Lefort Carta	Lefort	34.90	349.00
6	20	Pieza	Archivador Lefort Ofcio	Lefort	37.00	740.00
7	350	Pieza	Cart Bristol Uni-Escolar Copamex 150 gr	Copamex	1.60	560.00
8	40	Pieza	CD Verbatim CD-R	Verbatim	9.75	390.00
9	15	Pieza	Alfiler Chincheta Acco	Acco	18.90	283.50
10	180	Pieza	Cinta Navi-Tek Empaq 95 Can 48*50	Navi-Tek	8.30	1,494.00
11	120	Pieza	Cinta Navi-Tek Trans N-55 18*65	Navi-Tek	9.40	1,128.00
12	120	Pieza	Cinta Navi-Tek Masking 125 18*50	Navi-Tek	13.30	1,596.00
13	40	Pieza	Clip Acco Mariposa #1	Acco	13.40	536.00
					Subtotal	\$ 17,995.50

Declaro bajo protesta de decir verdad que los precios cotizados tienen una vigencia de 30 treinta días naturales contados a partir de la resolución de adjudicación y que los precios incluyen todos los costos involucrados y se presentan en moneda nacional con los impuestos desglosados. Manifiesto que los precios cotizados en la presente propuesta, serán los mismos en caso de que el comité según corresponda opte por realizar ajustes al momento de adjudicar de forma parcial los bienes o servicios objeto de este proceso de adquisición.

Atentamente

FÁ|ã ã ã|

Javier Vazquez Romero
Representante Legal

San Felipe #555 Esq. Contreras Medellín, Guadalajara, Jal. México C.P. 44200
www.vazquezgnos.com.mx Correo electrónico: papeleria@vazquezgnos.com.mx



**VAZQUEZ HERMANOS
Y COMPAÑÍA, S.A. DE C.V.**

Tels.
3613-4674 / 3613-8118 / 3614-9096
Fax:
01800-045-5555 / 3658-2316

ANEXO 1
Licitacion publica local
No. AD/SC/003/2019
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERIA"
PROPUESTA TECNICA-ECONOMICA

DIF ZAPOPAN

REVISADO
25 ENE. 2019
CONTRALORIA

Hoja 2 de 6

0000087

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	MARCA	P.UNITARIO	TOTAL
14	20	Pieza	Clip Acoo Mariposa #2	Acco	23.50	470.00
15	280	Pieza	Clip Baco Cuadrado #1	Baco	13.85	3,878.00
16	160	Pieza	Clip Baco Cuadrado #2	Baco	11.05	1,768.00
17	15	Pieza	Cojin Sellos Stafford Plast #1 S/T	Stafford	17.85	267.75
18	5	Pieza	Colores Mae 12 Largos	MAE	31.65	158.25
19	280	Pieza	Corrector Kores Aqua 20ml (Verde)	KORES	7.40	2,072.00
20	30	Pieza	Crayon Baco Jumbo 12	Baco	15.40	462.00
21	20	Pieza	Clip Binder Ming Yuan Jumbo 51mm	MING YUAN	31.20	624.00
22	25	Pieza	Clip Binder Ming Yuan Med 32mm	MING YUAN	13.20	330.00
23	10	Pieza	Clip Binder Ming Yuan 25mm	MING YUAN	9.60	96.00
24	45	Pieza	Libro Rayado Fsa Estrella 96H	ESTRELLA	70.50	3,172.50
25	45	Pieza	Cuad Prof 100H Estrella, Rya	ESTRELLA	12.90	580.50
26	10	Pieza	Cuad Prof 100H Estrella, C7	ESTRELLA	12.90	129.00
Subtotal						\$ 14,008.00

Declaro bajo protesta de decir verdad que los precios cotizados tienen una vigencia de 30 treinta días naturales contados a partir de la resolución de adjudicación y que los precios incluyen todos los costos involucrados y se presentan en moneda nacional con los impuestos desglosados. Manifiesto que los precios cotizados en la presente propuesta, serán los mismos en caso de que el comité según corresponda opte por realizar ajustes al momento de adjudicar de forma parcial los bienes o servicios objeto de este proceso de adquisición.

Atentamente

FÁÑ ã ã ã ã

Javier Vazquez Romero
Representante Legal



**VAZQUEZ HERMANOS
Y COMPAÑÍA, S.A. DE C.V.**

Tels.
3613-4674 / 3613-8118 / 3614-9096
Fax:
01800-045-5555 / 3658-2316

**ANEXO 1
Licitacion publica local
No AD/SC/003/2019
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERIA"
PROPUESTA TECNICA-ECONOMICA**

DIF ZAPOPAN
25 ENE. 2019
REVISADO
CONTRALORIA

Hoja 3 de 6 0000088

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	MARCA	P.UNITARIO	TOTAL
27	6	Pieza	Cuad Prof 100H Estrella, C5	Estrella	12.90	77.40
28	10	Pieza	Cuenta Facil Azor #64 14Gr	Azor	7.15	71.50
29	60	Pieza	Cuchilla Baco Cut-203 Grande Plast	Baco	7.95	477.00
30	60	Pieza	Engr Fifa Pilot 2000 Millenium 1 t1	Fifa Pilot	165.50	9,930.00
31	10	Pieza	Etiq Janel #20 File, Blanco	Janel	15.30	153.00
32	20000	Pieza	Folder Mapasa Cta, Crema	Mapasa	1.10	22,000.00
33	16000	Pieza	Folder Mapasa Of, Crema	Mapasa	1.30	20,800.00
34	20	Pieza	Folder Colg Of Oxford Ve Tra	Oxford	153.00	3,060.00
35	50	Pieza	Hule Fomi Pascua T/CTA, BCO	Pascua	23.50	1,175.00
36	100	Pieza	Grapa Bostitch STDR SBS	Bostitch	11.50	1,150.00
37	1125	Pieza	Papel Bond Scribe 37k Cta 1000H	Scribe	138.00	155,250.00
38	360	Pieza	Papel Bond Scribe 50k Of 1000H	Scribe	181.00	65,160.00
39	360	Pieza	Peg Lapiz Adhe Kores 40GR	Kores	15.45	5,562.00

Subtotal \$ 284,865.90

Declaro bajo protesta de decir verdad que los precios cotizados tienen una vigencia de 30 treinta días naturales contados a partir de la resolución de adjudicación y que los precios incluyen todos los costos involucrados y se presentan en moneda nacional con los impuestos desglosados. Manifiesto que los precios cotizados en la presente propuesta, serán los mismos en caso de que el comité según corresponda opte por realizar ajustes al momento de adjudicar de forma parcial los bienes o servicios objeto de este proceso de adquisición.

Atentamente

FÁ | ã | ã | ã |

Javier Vazquez Romero
Representante Legal

San Felipe #555 Esq. Contreras Medellin, Guadalajara, Jal. México C.P. 44200
www.vazquezhnos.com.mx Correo electronico: papeleria@vazquezhnos.com.mx



**VAZQUEZ HERMANOS
Y COMPAÑÍA, S.A. DE C.V.**

Tels.
3613-4674 / 3613-8118 / 3614-9096
Fax:
01800-045-5555 / 3658-2316

DIF ZAPOPAN
REV 25 ENE. 2010
REVISADO
CONTRALORIA

**ANEXO 1
Licitacion publica local
No AD/SC/003/2019
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERIA"
PROPUESTA TECNICA-ECONOMICA**

Hoja 4 de 6

0000089

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	MARCA	P.UNITARIO	TOTAL
40	20	Pieza	Lapiz Dixon Bicolor 2030 DELG	Dixon	4.20	84.00
41	100	Pieza	Lapiz Dixon Phano Marc Cera, Rjo	Dixon	8.45	845.00
42	1100	Pieza	Lapiz Berol Mirado #2 Mediano	Berol	2.10	2,310.00
43	270	Pieza	Libreta Fsa Pasta * 1/4 96H, Rya	Estrella	23.60	6,372.00
44	50	Pieza	Libreta Ita Pasta * 1/4 96H, Rya	Estrella	23.60	1,180.00
45	220	Pieza	Marc Perm Pilot SC-B, NG	Pilot	18.00	3,960.00
46	200	Pieza	Marc Berol Acuacolor, Rjo	Berol	8.75	1,750.00
47	80	Pieza	Marc Pint Azor Mag. Didctict C/4 8354	Azor	55.00	4,400.00
48	400	Pieza	Marc Resa Berol, AM	Berol	5.65	2,260.00
49	30	Pieza	Plastico Adhe Mae Trans 20m	MAE	102.50	3,075.00
50	160	Pieza	Papel China Varios Colores	No cotizo	0.00	0.00
51	60	Pieza	Papel Lustre Varios Colores	No cotizo	0.00	0.00

Subtotal \$ 26,236.00

Declaro bajo protesta de decir verdad que los precios cotizados tienen una vigencia de 30 treinta días naturales contados a partir de la resolución de adjudicación y que los precios incluyen todos los costos involucrados y se presentan en moneda nacional con los impuestos desglosados. Manifiesto que los precios cotizados en la presente propuesta, serán los mismos en caso de que el comité según corresponda opte por realizar ajustes al momento de adjudicar de forma parcial los bienes o servicios objeto de este proceso de adquisición.

Atentamente

FÁ|ā ā āā|

Javier Vazquez Romero
Representante Legal

ANEXO 1
Licitacion publica local
No AD/SC/003/2019
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERIA"
PROPUESTA TECNICA-ECONOMICA

DIF ZAPOPAN
25 ENE. 2019
REVISADO
CONTRALORIA
Hoja 5 de 6
0000090

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	MARCA	P.UNITARIO	TOTAL
52	100	Pieza	Peg Blanco Kores Glukids 250Gr	Kores	12.55	1,255.00
53	45	Pieza	Perf Maped 30 Metal 8cm	Maped	109.00	4,905.00
54	35	Pieza	Pistola P/Silicon Barrilito GG7032 Grande	Barrilito	69.50	2,432.50
55	10	Pieza	Pistola P/Silicon Barrilito GG7031 Chica	Barrilito	45.80	458.00
56	1200	Pieza	Boligrafo Bic P/Med, NG	Bic	2.30	2,760.00
57	2400	Pieza	Boligrafo Bic P/Med, AZ	Bic	2.30	5,520.00
58	60	Pieza	Boligrafo Bic P/Med, RJO	Bic	2.30	138.00
59	12	Pieza	Boligrafo Bic P/Med, VE	Bic	2.30	27.60
60	40	Pieza	Desengrapador Maped	Maped	7.70	308.00
61	30	Pieza	Regla Aluminio Comercial 30cm	Comercial	6.90	207.00
62	30	Pieza	Taja Barrilito Metal Cuña SPT07	Barrilito	2.50	75.00
63	700	Pieza	Sobre Bolsa Cta B23, AM FORTEC	Fortec	1.45	1,015.00
64	700	Pieza	Sobre Bolsa Of 2634-60 Nasa, Am	Nasa	2.30	1,610.00
Subtotal					\$	20,711.10

Declaro bajo protesta de decir verdad que los precios cotizados tienen una vigencia de 30 treinta días naturales contados a partir de la resolución de adjudicación y que los precios incluyen todos los costos involucrados y se presentan en moneda nacional con los impuestos desglosados. Manifiesto que los precios cotizados en la presente propuesta, serán los mismos en caso de que el comité según corresponda opte por realizar ajustes al momento de adjudicar de forma parcial los bienes o servicios objeto de este proceso de adquisición.

Atentamente

FÁ | ā | ā | ā |

Javier Vazquez Romero
Representante Legal

